^a Sancto Thome soldum I: in *sopralinea* ^b Bone: in *sopralinea* ^c Romane: in *sopralinea*
^d 1 riga e 1/3 ^e 1/4 di riga ^f segue depennato predicti ^g 1 riga e 1/3
^h 2 righe.

262

1213, agosto 22, in domo Iohannis draperii

Testamento di Ponçeto, figlio del fu Pietro Adune.

La carta manca. La restituzione del testo è stata fatta sulla base di una riproduzione fotografica e resa in corsivo (v. Introduzione).

(c. 30b v.) *Testamentum Ponçeti, filii quondam Petri Adune.*

Ego Ponçetus, in mea bona memoria^a, compos mee mentibus^b, rerum mearum talem facio dispositionem: pro anima mea iudico libras^c XX ianui-

*norum, Operi portus soldos XL et reliqui distribuuntur pro anima mea in dispositione Iohannis draperii et cognati mei, magistri Phylippi, sicut eis melius videbitur, de ceteris meis bonis dimitto terciam partem inter amatam meam Gatiniam et eius filiam Riciam, ita quod stent in baliam Iohannis draperii, sed ipse^d posset et debeat iudicare medietatem dicte tercie pro anima sua et patris mei et mea, cetera due partes lego sororibus meis pari parte et ipsas michi instituo heredes omni iure et ratione et pannos mei dorsi Bonoiohannino, consanguineo meo, iudico et filiis Ursete^e et salpterum meum ecclesie Sancte Marie^f Magdalene et cassiam meam cum libretis meis iudico Perucio^g ***. Hec est mea ultima voluntas que, si aliquo iure testamenti careret, saltem iure codicillorum seu alicui^{<i>} ultime voluntatis optineat firmitatem ***^g. Testes Petrus Excellende, Willelmus Buccanigra, Amicus et magister Raymondus medici, Iohannes draperius et Phylippus scriba, Willelmus Lavagnola ***^g. Actum in domo Iohannis draperii, die XXII augusti. MCCXIII, indictione I.*

^a Nel testo meemoria ^b mentibus: così ^c libras: corretto su soldos ^d nel testo ipses
^e et filius Ursete: in soprallinea ^f Marie: corretto su Mag ^g ¼ di riga.

263

1213, agosto 23, sub porticu domus Balduini Scorçuti

Odone Fuserius di Chieri acquista da Rubaldo Paliacius un ronzino, al prezzo di 5 lire e 5 soldi, impegnandosi a pagare i restanti 45 soldi entro Natale.

La carta manca. La restituzione del testo è stata fatta sulla base di una riproduzione fotografica e resa in corsivo (v. Introduzione).

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Carta Rubaldi Paliacii.

Testes Raynaldus Grosse et Garinus claiionerius et Bernardus de Porcilio. Ego Odonus Fuserius de Cherio confiteor me recepisse et emisse a te Rubaldo roncinum I cum omni suo vicio, renuncians exceptioni et cetera, precio librarum V et soldorum V ianuinarum, de quibus remanet^a tibi ad solvendum soldos XLV, quos tibi solvere promitto hinc ad festum Nativitatis Domini proximum,